АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.06.2011 г.                                                                                                № 36
   с.Сасыколи

	«О реестре (перечне) услуг

предоставляемых органами

местного самоуправления

МО «Сасыкольский сельсовет»

    На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления МО «Сасыкольский сельсовет» (приложение).

    2.Настоящее постановление обнародовать.

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                 Т.П.Старцева

Реестр (перечень)

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления МО «Сасыкольский сельсовет»

1. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

2. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.

4. Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
5. Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
6. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
7. «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
8. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
9. Порядок рассмотрения обращения граждан.
Верно: